
 

 

 

    

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 17 февраля 2025 года                  № 01          п. Беринговский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Бе-

ринговский 25.03.2019 года № 69 «Об утверждении Положение о размере и 

условиях выплаты денежного содержания, оклада за классный чин, особые 

условия муниципальной службы, премий за выполнение особо важных и слож-

ных заданий, ежемесячного денежного поощрения, единовременной выплаты 

при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, оказания материаль-

ной помощи и иных выплат муниципальным служащим городского поселения 

Беринговский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень периодических печатных изданий и 

сетевых изданий, в которых осуществляется обнародование (за исключением 

официального опубликования) муниципальных правовых актов, в том числе 

соглашений, заключенных между органами местного самоуправления. 

2. Определить доступ неограниченному кругу лиц, для ознакомления с 

официально опубликованными муниципальными правовыми актами в 

помещении библиотеки городского поселения Беринговский. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава  

городского поселения Беринговский                                               С.А. Скрупский 

Об утверждении Перечня периодиче-

ских печатных изданий и сетевых из-

даний, в которых осуществляется об-

народование (за исключением офици-

ального опубликования) муниципаль-

ных правовых актов, в том числе со-

глашений, заключенных между орга-

нами местного самоуправления  



 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением Главы 

городского поселения Беринговский 

от 17 февраля 2025 г. № 01 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

периодических печатных изданий и сетевых изданий,  

в которых осуществляется обнародование (за исключением  

официального опубликования) муниципальных правовых 

актов, в том числе соглашений, заключенных между  

органами местного самоуправления  
 

№ п/п Наименование средства массовой 

информации 

Дата выдачи и регистрационный 

номер свидетельства о регистрации 

средства массовой информации 

1 2 3 

1 Интернет-портал газеты  

«Крайний Север»  

(https://ks87.ru/) 

Свидетельство о регистрации 

средства массовой информации  

ЭЛ № ФС 77-82356, выдано 

Федеральной службой по надзору в 

сфере связи, информационных 

технологий и массовых 

коммуникаций 8 декабря 2021 года 

2 Сетевое издание  

«Вестник Анадырского района» 

(https://anadyr-lib.ru/) 

Свидетельство о регистрации 

средства массовой информации  

Эл № ФС77-71347 от 17 октября 

2017 года, выдано Федеральной 

службой по надзору в сфере связи, 

информационных технологий и 

массовых коммуникаций 

(Роскомнадзор) 

 

https://ks87.ru/
../../../ReceivedFiles/А_Агафонова%20ОП/_栁琀琀瀀猀㨀⼀⼀愀渀愀搀礀爀ⴀ氀椀戀⸀爀甀⼀

